Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RTF010P02TL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RTF010P02TL Details PDF
RTF010P02TL
Hersteller-Teilenummer: RTF010P02TL
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET P-CH 20V 1A TUMT3
Datenblätter: RTF010P02TL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 237642 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RTF010P02TL
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET P-CH 20V 1A TUMT3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 237642 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 3-SMD, Flat Leads
Supplier Device-Gehäuse TUMT3
Verlustleistung (max) 800mW (Ta)
Typ FET P-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 20V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 1A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 390 mOhm @ 1A, 4.5V
VGS (th) (Max) @ Id 2V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 2.1nC @ 4.5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 150pF @ 10V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 2.5V, 4.5V
Vgs (Max) ±12V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RTF015N03TL
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 30V 1.5A
TUMT3
RTF015N03 TL
ROHM
RTF015N03 TL ROHM
RTF015N03
ROHM
RTF015N03 ROHM
RTF011P02
VB
RTF011P02 VB
RTF015P02TL
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 20V 1.5A TUMT3
RTF010P02 TL
ROHM
RTF010P02 TL ROHM
RTF015P02 TL
ROHM
RTF015P02 TL ROHM
RTF015P02
ROHM
RTF015P02 ROHM
1401P6500 ACA-5036-A2-CC-S AOTF454L BZM55B3V9-TR C1005X5R1H333K050BB
CL05A225KQ5NNNC CS452GT5 DCX123JU-7-F DDTC123TCA-7-F DLM11SN450HY2L
DP25D1200 DP50D1200T102508 ELM8750BA-S FAN8006D3 FDMS3662
ISL45041IRZ-T LL1608-FS47NJ LM2793LD LM3533TMX-40A/NOPB LM98510CCMT
LT1019IN8-10 M24512WG/24512 MAX4165EUK+T N610CH10KOO PL611-01-N27MC-R
PM8315-PI-P RTF010P02 RTF011P02 RTF015N03 RTF015N03TL
RTF015P02 RTF015P02TL RTF016N05TL RTF020P02 RTF020P02TL
RTF025N03 RTF025N03FRA RTF025N03TL SH80L13A SI6966DQ-T1-E3
SiS472ADN-T1-GE3 SMBJ40CA-E3/52 SMF48AT1G ST180S06PC T458N06TOF
TPS53126RGER TPS728185315DRVR TT330N16KOF VI-2W0-IW WPD56-16